檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市松山區敦化國民小學　函

地址：10551台北市敦化北路2號

承辦人：洪滋憶

電話：27414065#151

傳真：27739447

電子信箱：memory1230@pchome.com.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年3月23日

發文字號：北市敦小輔字第10130081700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市101學年度國民小學藝術才能音樂班新生/轉學生聯合招生鑑定簡章(30081

700A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「臺北市101學年度國民小學藝術才能音樂班新生/轉

學生聯合招生鑑定簡章」，敬請公告周知，請 查照。

說明：

一、依北市教特字第10133190500號函辦理。

二、謹訂於101年4月6日星期五下午二點於敦化國小音樂廳舉行

臺北市101學年度國民小學藝術才能音樂班新生/轉學生聯合招生

說明會，歡迎家長自由參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市資優教育資源中心

副本：臺北市政府教育局 2012/03/23
09:20:30